
 
 

UCHWAŁA NR XXV/181/21 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 230 ust 6, art.229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o 
finansach publicznych (Dz U. z 2019r, poz 869 z późn.zm.)– Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Plan wieloletniej prognozy długu  przedstawia załącznik nr 1.     

2. Plan przedsięwzięć przedstawia zał. nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C421525-6180-4B0D-96E5-F1B91C66D8CD. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


